

Ebba Hultkvist Stragne i rollen som Askungen

I höst sätter produktionsbolaget ActStockholm upp Disneys klassiker Askungen på Maximteatern i Stockholm. Nu är jakten på huvudrollsinnehavaren över. Idag kan vi presentera att det blir Ebba Hultkvist Stragne, känd från bland annat Skärgårdsdoktorn och Let's Dance, som spelar Askungen.

Berättelsen om den fattiga flickan som växer upp hos sin elaka styvmor och högfärdiga styvsystrar är en av tidernas mest klassiska folksagor. När produktionsbolaget ActStockholm tar sig an verket får publiken följa med på ett magiskt äventyr fullt av humor, kärlek, dans och sång. Föreställningen blir dessutom den första Disneyproduktionen som sätts upp som sing-a-long* i Sverige.

Rollen som Askungen kommer spelas av Ebba Hultkvist Stragne, känd bland annat för sin roll som Wilma i SVT-serien Skärgårdsdoktorn och som en av deltagarna i TV4:s familjeunderhållningsprogram Let's Dance 2007.

– Jag ser mycket fram emot att få spela Askungen. Det känns särskilt spännande att vi ska göra en sing-a-long-föreställning, där vi spelar upp en klassisk och välkänd saga med mycket sång och musik. Det ska bli fantastiskt roligt, säger Ebba Hultkvist Stragne.

Regisserar den klassiska Disneysagan gör Catherine Fallenius.

– Vår sing-a-longföreställning kommer bli något utöver det vanliga. Vi kommer bjuda publiken på en interaktiv musikalisk upplevelse där Askungens gudmor är sångledare och guidar publiken genom sångerna, säger Catherine Fallenius.

Designar och syr Askungens klänning gör Lars Wallin som enligt egen utsago kommer andas glitter och glamour. I höst kommer Lars Wallins Askungeklänning ställas ut på Åhléns City i Stockholm till allmän beskådan.

Biljettinformation:

Askungen spelas mellan den 20 oktober och 30 december på Maximteatern i Stockholm. Biljetterna finns att boka på www.ticnet.se och kostar 320 kronor för vuxen respektive 270 kronor för barn mellan 3 och 12 år.



* Teaterföreställning med musikaliska inslag

Rollista

Askungen: Ebba Hultkvist Stragne

Askungens styvmoder: My Holmsten

Askungens styvsystrar: (Anastasia) Sandra Gustafsson, (Drizella) Sanna Bråding

Askungens gudmoder: Maria Plahn

Kungen: Bo G Lyckman

Prinsen: Joakim Leijon

Berättare: Viktor Åkerblom

Perla: Nike Lindberg

Gus: Malou Tysse

Jaq: Hannah Strömbäck

För de som vill öva på de välkända sångerna innan föreställningen finns musiken att ladda ner på www.actstockholm.se/askungen

Fler bilder och ytterligare information besök:

www.actstockholm.se/askungen

För intervju med skådespelarna kontakta gärna:

Ebba Häryd, presskontakt Prat PR

Telefon: 070-410 69 25

E-post: ebba.haryd@prat.se

ActStockholm är ett nöjesbolag med säte i Stockholm vars syfte ligger i att utveckla den populärkulturella scenkonsten. Bolaget vill genom kvalitativa nöjesproduktioner utveckla den kommersiella scengenren med visionen att bli den mest framträdande aktören inom kommersiell familjeunderhållning i Sverige. Med gedigen erfarenhet från privatteatern, institutionsteatern samt event- och upplevelseindustrin skapar ActStockholm möjligheter för olika typer av nöjesevenemang och underhållning för en bred publik.